52

Resultatliste for flyvningen den 10-06-2023fra Logumbkloster

Losladt kl. 06:40 Antal duer: 999
Placering Ringnummer Ken Hjemkl. Meter / min
1 127-20-0185 A  08:56:34 1.258,27
2 031-20-2432 U  08:57:00 1.252,03
3 127-21-0264 A 08:56:48 1.250,16
4 127-18-0399 A  08:56:50 1.249,86
5 127-21-0255 A 08:56:55 1.249,10
6 142-22-0658 A  08:45:11 1.248,94
7 142-22-0626 A 08:45:13 1.248,60
8 127-21-0197 A 09:23:29 1.247,98
9 127-22-0320 A  09:23:34 1.247,34
10 127-22-0327 A 09:23:35 1.247,22
11 127-21-0519 A 09:03:17 1.244,24
12 127-21-0516 A 09:03:20 1.243,81
13 113-22-0760 U  08:27:17 1.242.91
14 142-22-0629 A  08:46:21 1.237,40
15 031-22-0540 A  08:59:40 1.235,01
16 127-22-0158 A 08:59:11 1.234,62
17 031-22-0008 U  08:59:13 1.232,09
18 031-22-0010 A 08:59:18 1.231,36
19 031-22-0547 A 09:00:06 1.231,19
20 117-19-0813 U  08:55:51 1.227,66
21 019-20-0154 A  08:14:56 1.225,18
22 117-21-0327 A * 08:56:12 1.224,51
23 019-21-0256 U  08:15:03 1.223,67
24 019-22-0179 A 08:13:37 1.223,54
25 019-22-0453 U  08:15:07 1.222,81
26 019-21-0233 U  08:15:08 1.222,60
26 019-22-0426 A 08:15:08 1.222,60
28 127-20-0459 A 08:59:54 1.222,46
29 019-21-0203 A  08:15:11 1.221,96
30 019-22-0432 U  08:15:14 1.221,32
31 031-19-1791 A 09:00:43 1.212,42
32 117-22-0031 A 08:57:36 1.212,05
33 117-22-0012 A 08:57:38 1.211,76
34 117-19-0808 U  08:57:40 1.211,46
35 117-22-0018 U  08:57:42 1.211,17
36 117-22-0021 U  08:57:45 1.210,73
37 117-21-0333 A 08:57:49 1.210,14
38 019-18-1340 A  08:16:14 1.208,62
39 127-21-0267 U  09:02:37 1.208,58
40 031-21-0119 U  09:02:14 1.208,20
41 031-22-0501 U  09:02:54 1.207,07
42 117-21-0329 A * 08:58:24 1.205,04
43 142-22-0655 A 08:49:45 1.204,98
44 142-20-0331 U  08:49:37 1.204,46
45 113-22-0756 U  08:30:55 1.202,20
46 031-20-2338 A 09:03:28 1.201,30
47 077-22-0157 A 09:24:38 1.201,28
48 127-20-0289 A 09:29:51 1.201,20
49 113-22-0747 A 08:31:08 1.199,86
50 127-21-0522 A 09:08:36 1.199,72
51 077-20-0024 A 09:24:52 1.199,58
52 127-22-0330 A 09:30:05 1.199,55
53 113-22-0742 A  08:31:15 1.198,60
54 117-18-0264 U  08:59:11 1.198,26

Forening Navn

1/ 12
1/ 14
1/9
2/9
3/9
1/ 15
2/15
1/ 35
2/ 35
3/35
1/ 10
2/10
1/39
3/ 15
1/ 18
2/ 12
2/ 14
3/ 14
2/ 18
1/29
1/ 44
2/ 29
2/ 44
1/ 10
3/ 44
4/ 44
4/ 44
4/9
6/ 44
7/ 44
1/ 20
3/29
4/ 29
5729
6/ 29
7/ 29
8/ 29
8/ 44
1/ 10
1/6
3/ 18
9/ 29
4/ 15
1/ 36
2/ 39
1/23
1/ 10
4/ 35
3/39
3/10
2/10
5/ 35
4/ 39
10/ 29

127
031
127
127
127
142
142
127
127
127
127
127
113
142
031
127
031
031
031
117
019
117
019
019
019
019
019
127
019
019
031
117
117
117
117
117
117
019
127
031
031
117
142
142
113
031
193
127
113
127
193
127
113
117

KNUD BAUER

JENS P.PEDERSEN
N.J. PEDERSEN

N.J. PEDERSEN

N.J. PEDERSEN
HANS PEDERSEN
HANS PEDERSEN
HANS J. KORSGAARL
HANS J. KORSGAARLC
HANS J. KORSGAARL
BJARNE STRASZEK
BJARNE STRASZEK
MARIAN VIOREL JIP
HANS PEDERSEN
OLE & INGOLF
KNUD BAUER

JENS P.PEDERSEN
JENS P.PEDERSEN
OLE & INGOLF
JORGEN SORENSEN
PETER JACOBSEN
JORGEN SORENSEN
PETER JACOBSEN
ERIK CHRISTENSEN
PETER JACOBSEN
PETER JACOBSEN
PETER JACOBSEN
N.J. PEDERSEN
PETER JACOBSEN
PETER JACOBSEN
NIELS W. PEDERSEN
JORGEN SORENSEN
JORGEN SORENSEN
JORGEN SORENSEN
JORGEN SORENSEN
JORGEN SORENSEN
JORGEN SORENSEN
PETER JACOBSEN
KAJ LIONETT

M. & B. KRISTENSE
OLE & INGOLF
JORGEN SORENSEN
HANS PEDERSEN
TEAM SEJERSEN
MARIAN VIOREL JIP
WEST & VINTHER
HARVID SORENSEN
HANS J. KORSGAARL
MARIAN VIOREL JIP
BJARNE STRASZEK
HARVID SORENSEN
HANS J. KORSGAARL
MARIAN VIOREL JIP
JORGEN SORENSEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 15-06-2023

Praeemie Premieklasse

1.000
995
994
993
993
993
992
992
991
991
989
989
988
983
982
981
979
979
978
976
974
973
973
972
972
972
972
972
971
971
964
963
963
963
963
962
962
961
961
960
959
958
958
957
955
955
955
955
954
953
953
953
953
952
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Resultatliste for flyvningen den 10-06-2023fra Logumbkloster

Losladt kl. 06:40 Antal duer: 999
Placering Ringnummer Ken Hjemkl. Meter / min
55 031-19-1909 U  09:03:54 1.197,89
56 117-21-0337 A 08:59:16 1.197,54
57 117-20-0632 U  08:59:17 1.197,40
58 031-21-0633 A 09:04:05 1.196,35
59 142-21-0671 A 08:50:45 1.195,76
60 142-22-0638 A  08:50:46 1.195,61
61 019-20-0335 A  08:17:33 1.195,53
62 142-22-0650 A  08:50:47 1.195,46
63 142-17-0466 A  08:50:48 1.195,31
64 019-20-0326 A  08:17:35 1.195,12
65 031-21-0309 U  09:04:14 1.195,11
66 019-22-0025 U  08:17:36 1.194,92
67 142-20-0118 A 08:50:55 1.194,24
68 142-21-0693 A  08:50:56 1.194,09
69 019-19-0233 A  08:17:44 1.193,29
70 117-21-0403 A * 08:57:16 1.192,70
71 117-21-0388 U  08:57:20 1.192,12
72 127-21-0192 A 09:31:10 1.191,96
73 117-21-0417 U * 08:57:22 1.191,83
74 117-22-0088 A 08:57:23 1.191,69
75 117-22-0080 A  08:57:24 1.191,54
76 142-21-0770 U  08:51:03 1.191,29
77 031-21-0278 A 09:04:48 1.191,23
78 117-21-0334 U  09:00:02 1.190,99
79 117-22-0064 U * 08:57:29 1.190,82
80 031-22-0322 A 09:04:45 1.190,65
81 117-22-0299 U  08:57:31 1.190,53
82 117-22-0068 A  08:57:32 1.190,39
83 031-22-0326 U  09:04:47 1.190,37
84 019-20-0162 A  08:17:50 1.188,86
85 019-16-1236 U  08:17:51 1.188,66
86 117-21-0358 U  08:46:47 1.188,13
87 019-21-0246 A  08:17:54 1.188,05
88 117-22-0365 A  08:53:31 1.187,75
89 156-22-0159 A  09:19:56 1.187,68
90 127-22-0154 A 09:04:48 1.186,73
91 113-22-0322 A  08:17:17 1.185,07
92 113-22-0346 A  08:17:20 1.184,47
93 193-21-3482 U  09:27:34 1.183,23
94 193-21-3539 U  09:27:35 1.183,11
95 164-20-0965 A  09:20:35 1.182,87
96 031-22-0160 A  09:04:15 1.182,72
97 031-21-0620 A 09:05:53 1.182,38
98 117-20-0623 U  09:01:09 1.181,57
99 031-22-0545 A 09:06:02 1.181,17
100 142-20-0009 U  08:45:47 1.180,38
101 193-22-4042 A 09:21:30 1.180,13
102 019-22-0021 U  08:18:55 1.179,01
103 031-22-0154 A 09:04:47 1.178,36
104 142-21-0655 A  08:46:00 1.178,35
105 031-22-0136 U  09:04:48 1.178,23
106 142-21-0652 U  08:46:06 1.177,41
107 070-21-2852 A 08:59:03 1.177,40
108 127-19-0581 A 09:33:23 1.176,72

Forening

1/ 14
11/ 29
12/ 29
1/6
5/ 15
6/ 15
1/ 30
7/ 15
8/ 15
2/ 30
2/6
3/30
9/ 15
10/ 15
4/ 30
1/ 18
2/ 18
6/ 35
3/ 18
4/ 18
5/ 18
2/ 36
4/ 18
13/ 29
6/ 18
2/ 23
7/ 18
8/ 18
3/23
9/ 44
10/ 44
1/ 30
11/ 44
1/ 17
1/ 21
3/ 12
1/ 31
2/ 31
1/7
2/ 7
2/ 21
2/ 20
5/ 18
14/ 29
6/ 18
1/22
1/ 17
5/ 30
3/20
2/ 22
4/ 20
3/ 22
9/ 18
7/ 35

031
117
117
031
142
142
019
142
142
019
031
019
142
142
019
117
117
127
117
117
117
142
031
117
117
031
117
117
031
019
019
117
019
117
164
127
113
113
193
193
164
031
031
117
031
142
193
019
031
142
031
142
117
127

Navn

JENS EMIL POULSEN
JORGEN SORENSEN
JORGEN SORENSEN
JENS LARSEN

HANS PEDERSEN
HANS PEDERSEN
FLEMMING NIELSEN
HANS PEDERSEN
HANS PEDERSEN
FLEMMING NIELSEN
JENS LARSEN
FLEMMING NIELSEN
HANS PEDERSEN
HANS PEDERSEN
FLEMMING NIELSEN
JAN N.PETERSEN
JAN N.PETERSEN
HANS J. KORSGAARL
JAN N.PETERSEN
JAN N.PETERSEN
JAN N.PETERSEN
TEAM SEJERSEN
OLE & INGOLF
JORGEN SORENSEN
JAN N.PETERSEN
WEST & VINTHER
JAN N.PETERSEN
JAN N.PETERSEN
WEST & VINTHER
PETER JACOBSEN
PETER JACOBSEN
POUL CHRISTENSEN
PETER JACOBSEN

C. & J. JAKOBSEN
HENRIK PETERSEN
KNUD BAUER

NIELS BECH NYGAALI
NIELS BECH NYGAALI
STEN JENSEN

STEN JENSEN
HENRIK PETERSEN
NIELS W. PEDERSEN
OLE & INGOLF
JORGEN SORENSEN
OLE & INGOLF
H.I.SCHOUGARD
FERDINAND NIELSEM
FLEMMING NIELSEN
NIELS W. PEDERSEN
H.I.SCHOUGARD
NIELS W. PEDERSEN
H.I.SCHOUGARD
JAN N.PETERSEN
HANS J. KORSGAARL

Point

Side 2
Udskrevet d. 15-06-2023

Praeemie Premieklasse

952
952
952
951
950
950
950
950
950
950
950
950
949
949
948
948
947
947
947
947
947
947
947
947
946
946
946
946
946
945
945
944
944
944
944
943
942
941
940
940
940
940
940
939
939
938
938
937
936
936
936
936
936
935
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Resultatliste for flyvningen den 10-06-2023fra Logumbkloster

Losladt kl. 06:40 Antal duer: 999
Placering Ringnummer Ken Hjemkl. Meter / min
109 127-22-0318 A 09:33:26 1.176,38
110 031-19-1902 A  09:06:33 1.176,23
111 142-19-0342 A 08:46:17 1.175,71
112 113-22-0626 A 08:30:50 1.175,15
113 142-22-0583 U  08:46:22 1.174,93
114 113-22-0737 U  08:33:36 1.173,80
115 142-22-0712 A 08:53:03 1.173,38
116 127-22-0020 A  09:33:53 1.173,34
117 142-22-0676 A 08:53:05 1.173,08
118 017-20-9662 U  09:21:56 1.173,01
119 031-21-0433 A 09:07:00 1.172,42
120 073-21-7231 A 09:22:01 1.172,40
121 074-18-0846 A  08:19:13 1.172,28
122 142-21-0789 U  08:53:19 1.171,03
123 127-22-0315 A 09:34:14 1.170,98
124 019-16-1241 U  08:19:24 1.170,12
125 164-20-0796 U  09:22:21 1.170,00
126 019-22-0424 A 08:19:27 1.169,53
127 165-20-0040 A 09:29:03 1.169,46
128 113-22-0314 U  08:18:35 1.169,45
128 113-22-0350 A  08:18:35 1.169,45
130 019-22-0489 A  08:19:31 1.168,75
131 019-22-0324 A  08:19:34 1.168,16
132 019-19-0033 U  08:19:35 1.167,97
133 019-22-0473 A  08:13:32 1.167,84
134 019-22-0425 U  08:18:44 1.167,67
135 019-21-0278 A  08:13:34 1.167,42
136 117-22-0257 A 08:49:03 1.167,26
137 117-22-0323 A 08:55:53 1.167,07
138 142-20-0231 U  08:53:30 1.167,01
139 117-22-0339 A  08:56:03 1.165,64
140 117-21-0440 U  08:53:55 1.163,38
141 127-20-0086 A  09:08:19 1.162,98
142 077-21-0104 U  09:30:07 1.162,56
143 117-20-0505 U  09:00:51 1.162,36
144 127-22-0372 A 09:07:10 1.162,10
145 117-21-0402 U  09:00:54 1.161,94
146 127-21-0198 A 09:35:41 1.161,32
147 113-22-0645 A  08:32:14 1.160,49
148 117-19-0790 A  09:01:10 1.159,75
149 117-22-0404 A  08:58:38 1.159,32
150 117-19-0781 U  09:01:15 1.159,07
151 031-15-0691 U  09:08:48 1.159,01
152 117-22-0300 U  09:01:16 1.158,93
153 031-17-0490 U  09:08:51 1.158,62
154 031-19-1881 A 09:08:06 1.158,19
155 031-22-0284 U  09:08:50 1.157,98
156 117-20-0641 A * 08:57:01 1.157,41
157 250-21-6487 U  09:08:56 1.157,20
158 117-22-0084 A * 09:01:29 1.157,15
159 070-19-1108 A 08:19:38 1.157,12
160 031-22-0279 A 09:08:57 1.157,07
161 142-22-0748 A 08:49:45 1.156,59
162 073-21-7855 A 09:09:06 1.155,91

Forening Navn

8/ 35
2/ 14
4/ 22
1/ 15
5/ 22
5/ 39
3/ 36
9/ 35
4/ 36
3/ 21
4/ 23
4/ 21
12/ 44
5/ 36
10/ 35
13/ 44
5721
14/ 44
1/3
3/31
3/ 31
15/ 44
16/ 44
17/ 44
1/ 11
5/ 31
2/ 11
2/ 30
2/ 17
1/ 31
3/17
2/ 31
7/ 18
3/10
10/ 18
5/9
11/ 18
11/ 35
2/15
12/ 18
1/ 20
13/ 18
1/9
14/ 18
2/9
4/ 14
5/23
4/ 17
6/ 23
15/ 18
6/ 31
7/ 23
1/ 14
8/ 23

127
031
142
113
142
113
142
127
142
164
031
164
019
142
127
019
164
019
193
113
113
019
019
019
019
113
019
117
117
142
117
142
031
193
117
127
117
127
113
117
117
117
031
117
031
031
031
117
031
117
113
031
142
031

HANS J. KORSGAARL
JENS EMIL POULSEN
H.I.SCHOUGARD
ELMEDIN HRKOVIC
H.I.SCHOUGARD
MARIAN VIOREL JIP
TEAM SEJERSEN
HANS J. KORSGAARL
TEAM SEJERSEN
HENRIK PETERSEN
WEST & VINTHER
HENRIK PETERSEN
PETER JACOBSEN
TEAM SEJERSEN
HANS J. KORSGAARL
PETER JACOBSEN
HENRIK PETERSEN
PETER JACOBSEN
KNUD PEDERSERN
NIELS BECH NYGAALI
NIELS BECH NYGAALI
PETER JACOBSEN
PETER JACOBSEN
PETER JACOBSEN
JOHAN THOLSTRUP
NIELS BECH NYGAALI
JOHAN THOLSTRUP
POUL CHRISTENSEN
C. & J. JAKOBSEN
JOHN RASMUSSEN
C. & J. JAKOBSEN
JOHN RASMUSSEN
OLE & INGOLF
HARVID SORENSEN
JAN N.PETERSEN

N. J. PEDERSEN

JAN N.PETERSEN
HANS J. KORSGAARL
ELMEDIN HRKOVIC
JAN N.PETERSEN
HENRIK TAGESEN
JAN N.PETERSEN
GUNNAR VEJLGARD
JAN N.PETERSEN
GUNNAR VEJLGARD
JENS P.PEDERSEN
WEST & VINTHER

C. & J. JAKOBSEN
WEST & VINTHER
JAN N.PETERSEN
NIELS BECH NYGAALI
WEST & VINTHER
JOHN E.SORENSEN
WEST & VINTHER

Point

Side 3
Udskrevet d. 15-06-2023

Praeemie Premieklasse

935
935
934
934
934
933
933
933
932
932
932
932
932
931
931
930
930
929
929
929
929
929
928
928
928
928
928
928
928
927
926
925
924
924
924
924
923
923
922
922
921
921
921
921
921
920
920
920
920
920
920
920
919
919
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Resultatliste for flyvningen den 10-06-2023fra Logumbkloster

Losladt kl. 06:40 Antal duer: 999
Placering Ringnummer Ken Hjemkl. Meter / min
163 127-17-0330 A 09:07:58 1.155,81
164 031-22-0285 U  09:09:09 1.155,52
165 031-21-0443 A 09:09:19 1.154,23
166 127-22-0306 A  09:36:48 1.153,98
167 019-22-0016 U  08:21:08 1.153,17
168 113-22-0751 A  08:35:38 1.153,16
169 031-16-0244 A 09:08:47 1.152,87
170 113-22-0815 U  08:35:40 1.152,83
171 142-21-0590 A  08:50:13 1.152,44
172 117-22-0413 A 08:59:30 1.152,11
173 113-21-0301 A  08:35:45 1.152,00
174 142-20-0086 A  08:50:19 1.151,56
175 113-21-0107 A  08:20:10 1.150,96
176 117-21-0381 U  09:02:23 1.149,84
177 019-20-0331 A 08:21:35 1.148,06
178 000-19-6315 U  08:55:54 1.146,40
179 127-20-0230 A 09:15:32 1.146,24
179 127-21-0359 A 09:09:27 1.146,24
181 031-21-0121 U  09:09:57 1.146,02
181 031-22-0207 U  09:09:57 1.146,02
183 031-22-0211 U  09:10:01 1.145,51
184 164-21-0985 A 09:25:53 1.145,08
185 117-22-0341 A 08:58:30 1.145,02
186 127-21-0183 A 09:38:12 1.144,92
187 031-16-0686 U  09:10:40 1.144,65
188 031-22-0525 A 09:10:45 1.144,21
189 073-20-4472 U  09:10:38 1.144,14
190 142-20-0111 A  08:56:44 1.143,44
191 113-22-0805 U  08:36:39 1.143,11
192 031-21-0461 U  09:10:54 1.142,12
193 127-20-0046 A 09:11:04 1.141,81
194 117-20-0702 A * 08:58:56 1.141,45
195 117-21-0339 U * 09:06:08 1.141,27
196 031-20-2428 A 09:10:20 1.140,98
197 193-20-2038 A 09:44:03 1.140,90
198 127-21-0537 A 09:38:51 1.140,75
199 117-22-0338 A 08:59:08 1.139,81
200 117-21-0106 U * 08:52:11 1.139,59
201 193-21-3053 U  09:44:19 1.139,25
202 142-21-0797 A 08:51:45 1.139,03
203 117-22-0128 A 08:56:49 1.138,72
204 117-19-0757 U  09:01:14 1.137,97
205 142-19-0372 A 08:50:34 1.137,14
206 142-19-0355 U  08:50:35 1.136,99
207 117-21-0364 U  09:06:45 1.136,48
208 193-21-3398 U  09:26:57 1.136,29
209 019-22-0476 A 08:16:12 1.135,47
210 117-22-0030 U  09:06:53 1.135,45
211 142-18-0134 U  08:57:30 1.135,40
212 164-20-0797 U  09:27:21 1.135,04
213 142-19-0214 U  08:57:33 1.134,99
214 086-19-0364 U  09:40:36 1.134,87
215 142-22-0693 A 08:57:36 1.134,58
216 164-21-0979 U  09:27:26 1.134,48

Forening

6/9
9/ 23
10/ 23
12/ 35
6/ 30
6/ 39
5/ 14
7/ 39
2/ 14
2/ 20
8/ 39
3/ 14
7/ 31
16/ 18
7/ 30
3/ 31
4/ 10
1/9
2/6
2/6
4/ 6
6/ 21
5/ 17
13/ 35
3/9
8/ 18
11/ 23
11/ 15
9/ 39
12/ 23
9/ 18
6/ 17
15/ 29
6/ 14
1/33
14/ 35
7/ 17
3/30
2/ 33
4/ 14
4/ 31
3/20
6/ 22
7/ 22
16/ 29
1/ 11
3/ 11
17/ 29
6/ 36
7/ 21
7/ 36
1/ 30
8/ 36
8/ 21

127
031
031
127
019
113
031
113
142
117
113
142
113
117
019
142
127
127
031
031
031
164
117
127
031
031
031
142
113
031
031
117
117
031
193
127
117
117
193
142
142
117
142
142
117
193
019
117
142
164
142
193
142
164

Navn

N. J. PEDERSEN
WEST & VINTHER
WEST & VINTHER
HANS J. KORSGAARL
FLEMMING NIELSEN
MARIAN VIOREL JIP
JENS PPEDERSEN
MARIAN VIOREL JIP
JOHN E.SORENSEN
HENRIK TAGESEN
MARIAN VIOREL JIP
JOHN E.SORENSEN
NIELS BECH NYGAALI
JAN N.PETERSEN
FLEMMING NIELSEN
JOHN RASMUSSEN
BJARNE STRASZEK
BJARNE BORRESEN
M. & B. KRISTENSE
M. & B. KRISTENSE
M. & B. KRISTENSE
HENRIK PETERSEN
C. & J. JAKOBSEN
HANS J. KORSGAARL
GUNNAR VEJLGARD
OLE & INGOLF
WEST & VINTHER
HANS PEDERSEN
MARIAN VIOREL JIP
WEST & VINTHER
OLE & INGOLF

C. & J. JAKOBSEN
JORGEN SORENSEN
JENS PPEDERSEN
FRITS JENSEN

HANS J. KORSGAARL
C. & J. JAKOBSEN
POUL CHRISTENSEN
FRITS JENSEN

JOHN E.SORENSEN
JOHN RASMUSSEN
HENRIK TAGESEN
H.IL.SCHOUGARD
H.I.SCHOUGARD
JORGEN SORENSEN
K.E. SCHWARTZ
JOHAN THOLSTRUP
JORGEN SORENSEN
TEAM SEJERSEN
HENRIK PETERSEN
TEAM SEJERSEN
POUL GERT HANSEN
TEAM SEJERSEN
HENRIK PETERSEN

Point

Side 4
Udskrevet d. 15-06-2023

Praeemie Premieklasse

919
918
917
917
916
916
916
916
916
916
916
915
915
914
912
911
911
911
911
911
910
910
910
910
910
909
909
909
908
908
907
907
907
907
907
907
906
906
905
905
905
904
904
904
903
903
902
902
902
902
902
902
902
902
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Resultatliste for flyvningen den 10-06-2023fra Logumbkloster

Losladt kl. 06:40 Antal duer: 999
Placering Ringnummer Kon Hjemkl. Meter / min
217 019-22-0037 A 08:22:53 1.133,56
218 193-20-2340 A 09:40:52 1.133,20
219 019-17-1270 U  08:22:55 1.133,19
220 117-22-0245 U  08:52:57 1.133,02
221 019-17-1285 U  08:22:59 1.132,46
222 127-20-0247 A 09:17:33 1.131,57
223 142-21-0629 A  08:51:13 1.131,50
224 127-21-0515 A 09:17:35 1.131,33
225 127-22-0299 A 09:40:22 1.131,16
226 142-19-0209 A 08:58:07 1.130,33
227 127-16-0281 U  09:12:38 1.129,90
228 142-22-0677 U  08:58:13 1.129,52
229 117-20-0779 A 08:53:23 1.129,34
230 127-22-0296 A 09:40:40 1.129,28
231 031-18-0424 U  09:12:44 1.128,59
232 019-21-0161 U  08:23:21 1.128,44
233 019-22-0415 U  08:23:08 1.127,76
234 142-20-0010 A  08:51:40 1.127,64
235 019-18-1318 A 08:23:11 1.127,22
236 164-21-1249 A 09:28:31 1.127,18
237 031-21-0168 U  09:12:11 1.127,11
237 117-22-0322 U * 09:00:42 1.127,11
239 193-21-3158 A 09:42:22 1.127,10
240 142-22-0649 A 08:58:43 1.127,09
241 142-21-0783 U  08:58:31 1.127,07
242 193-21-3351 A 09:29:08 1.126,87
243 019-22-0007 A 08:23:30 1.126,80
244 233-21-0792 A 09:28:38 1.126,40
245 127-22-0292 A 09:41:18 1.125,34
246 142-22-0688 A 08:58:49 1.124,63
247 127-22-0521 A 09:41:25 1.124,62
248 031-22-0209 U  09:12:52 1.124,16
249 117-22-0427 A 09:03:04 1.123,39

Forening

8/ 30
2/ 30
9/ 30
4/ 30
10/ 30
5/ 10
8/ 22
6/ 10
15/ 35
9/ 36
4/9
10/ 36
5/ 30
16/ 35
3/6
11/ 30
18/ 44
9/ 22
19/ 44
9/ 21
7/ 14
8/ 17
1/ 13
12/ 15
11/ 36
2/ 17
12/ 30
10/ 21
17/ 35
12/ 36
18/ 35
5/6
4/ 20

019
193
019
117
019
127
142
127
127
142
031
142
117
127
031
019
019
142
019
164
031
117
193
142
142
193
019
164
127
142
127
031
117

Navn

FLEMMING NIELSEN
POUL GERT HANSEN
FLEMMING NIELSEN
POUL CHRISTENSEN
FLEMMING NIELSEN
BJARNE STRASZEK
H.IL.SCHOUGARD
BJARNE STRASZEK
HANS J. KORSGAARL
TEAM SEJERSEN
GUNNAR VEJLGARD
TEAM SEJERSEN
POUL CHRISTENSEN
HANS J. KORSGAARL
JENS LARSEN
FLEMMING NIELSEN
PETER JACOBSEN
H.I.SCHOUGARD
PETER JACOBSEN
HENRIK PETERSEN
JENS PPEDERSEN

C. & J. JAKOBSEN
JAN O. MUNCH
HANS PEDERSEN
TEAM SEJERSEN
FERDINAND NIELSEM
FLEMMING NIELSEN
HENRIK PETERSEN
HANS J. KORSGAARL
TEAM SEJERSEN
HANS J. KORSGAARL
M. & B. KRISTENSE
HENRIK TAGESEN

Point

Side 5
Udskrevet d. 15-06-2023

Praeemie Premieklasse

901
901
901
900
900
899
899
899
899
898
898
898
898
897
897
897
896
896
896
896
896
896
896
896
896
896
896
895
894
894
894
893
893



